DOCTOR JAIME ANDRES ACOSTA HOLGUIN 

NOTARIO VIGÉSIMO OCTAVO DEL CANTON 
QUITO-ECUADOR 
NB 

PODER ESPECIAL 
OTORGADO POR: NATURAL HABITATS ECUADOR B.V.|; 

A FAVOR DE: DOCTOR MIGUEL ANGEL ANDRADE CEVALL O 
CUANTIA: INDETERMINADA 

DI L COPIAS 

ESCRITURA D482(CERO CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS) NB 

EN LA, CIUDAD DE QUITO DISTRITO METROPOLITAMO, CAPITAL DE LA REPÚBLICA DEL 

ECUADOR HOY DÍA, VEINTE Y UNO DE ENERO DE DOS ML ONCE, ANTE MI DOCTOR 

JAIME ANORÉS ACOSTA HOLGUÍN, NOTARIO VIGÉSIMO OCTAVO DEL CANTÓN QUITO, 

COMPARECEN .4 La CELEBRACIÓN DE LA PRESENTE ESCRITURA PÚBLICA, NATURAL